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RRETH NESH

Shpime - Thyerje - Seleksionime

DCS është distributori i kompanive lider në sektorin e Minierave dhe Guroreve.
Ne ofrojmë një gamë të gjerë shërbimesh

duke përfshirë: Shpimin, Thyerjen, Seleksionimin dhe trajtimin e materialeve.
Gjithashtu ne ofrojmë pjesët e këmbimit

dhe riparimit të pajisjeve të minierave dhe guroreve. 



MOBILE CRUSHERS & SCREENERS
Gurthyes i lëvizshëm, 100% elektrik.



MINING & ROCK SOLUTIONS
- Gurëthyes / Rock Crusher
- Thyes Konik / Cone Crusher
- Thyes Nofull / Jaw Crusher
- Sitë / Screen
- Ushqyes / Loader



MINING & ROCK SOLUTIONS
- Nëntokë / Underground
- Sondë Shpimi / Drilling Rig
- Fadromë / Loader
- Kamion / Trucks
- Mechanical Cutting 
- Bolters



MINING & ROCK SOLUTIONS
- Sipërfaqje / Surface
- Sondë Shpimi / Drilling Rig



ROCK TOOLS
- Koka Shpimi
- Baromina
- Shtanga
- Shank Adaptor



PJESË KËMBIMI

SANDVIK
Sonda Shpimi, Pjesë këmbimi, Gurëthyes, etj.

MAGOTTEAUX
Gurëthyes.

GIRON
Wire Screens (Sita).

GURTEC
Rollers (Rrula).

FLEXCO
Kapëse, Rrip Transportuesi.

BUNTING
Magnet.

REMA TIP TOP
Belt Cleaner (Pastrues Rrip Transportuesi).

RAMMER
Hydraulic Hammers, Demolition Attachments.



RAMMER TOOLS
- Çekiç hidraulik
- Pajisje për shembje
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